
Ноември-Месец на науката 
2018

Наградени учесници за најуспешно 
изведени експерименти

по природни науки и математика 
во категорија од 

1. до 6. одделение



Трета 
награда

Природни науки

За 3. одд. Тодор Андонов
ПСУ„Јахја Кемал“ – Скопје
Петар Горчевски
ОУ„Тодор Ангелевски“- Битола
Костадин Симоновски
ОУ„Тодор Ангелевски“- Битола

За 4. одд. Павел Јованов 
ООУ„Гоце Делчев“- Неготино
Марио Стиснијовски
ОУ„Тодор Ангелевски“- Битола
Кристијан Равојски и Данило Видиниќ
ООУ„Св. Кирил и Методиј“ - Скопје
Јован Талевски
ОУ„Тодор Ангелевски“- Битола
Дејана Василева и Леона Радованова
ОУ„Браќа Миладиновци“- Пробиштип
Ања Кочоска
ООУ„Ацо Шопов“ – Скопје



Трета 
награда

Природни науки

За 5. одд. Анастасија Коцева и Лука Пашовски
ООУ„Браќа Миладиновци“- Пробиштип
Каја Ѓоргиева и Марија Наумовска
ООУ„Димитар Миладинов“- Скопје
Матеј Јовановски
ООУ„Димитар Македонски“-Скопје
Неда Тануровска
ООУ„Димитар Миладинов“- Скопје
Лина Крстевска и Илина Чочевска
ООУ„ Кочо Рацин“- Кратово
Теодора Тошевска
ООУ„Димитар Македонски“- Скопје



Трета 
награда

Природни науки

За 6. одд. Славчо Мургоски и Јован Попоски
ОУ „Христо Узунов“ – Охрид
Деана Стојановска
ООУ „Лазо Ангеловски“ – Скопје
Ељиза Асани и Ељма Сабедини
ООУ „25 Мај“ – Скопје
Исидора Митревска
ОУ „Христо Узунов“ – Охрид
Катерина Ивановска и Теодора Саздановска
ООУ „Лазо Ангеловски“ – Скопје
Анастасија Груевска и Ева Сеизова
ООУ „Димитар Миладинов“ – Скопје
Вук Вукотиќ
ООУ „Живко Брајковски“ - Скопје



Трета награда Математика

За 4. одд. Матеа Борски и Миа Зарева
ООУ„Никола Карев“- Пробиштип

За 5. и 6. одд. Ивана Иванова
ООУ„Страшо Пинџур“- Неготино
Сара Пршевска
ООУ„Александар Урдаревски“- Скопје



Втора
Награда

Природни науки

За 2.одд. Нина Панчевска и Калина Поповска
ООУ„Лазо Ангеловски“- Скопје

За 4. одд. Нена Јованова и Дани Ќосева
ООУ„Гоце Делчев“- Неготино
Марко Панчевски и Мила Манева
ООУ„Лазо Ангеловски“- Скопје
Елена Цилева
ООУ„Тодор Ангелевски“- Битола
Бисера Илиева
ООУ„Кирил Пејчиновиќ“- Скопје



Втора 
награда

Природни науки

За 5. одд. Михаил Ѓорѓиески
ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп
Моника Макаровска и Јана Маркова
ООУ „Димитар Миладинов“ – Скопје
Софија Димитриеска
ООУ „Гоце Делчев“ - Прилеп
Емили Иваноска
ООУ „Гоце Делчев“ – Прилеп
Лео Нелоски
ООУ „Григор Прличев“ – Охрид



Втора 
награда

Природни науки

За 6. одд. Христијан Арсов
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ – Велес
Марко Пејов
ООУ „Димитар Миладинов“ – Скопје
Михаил Митаноски
ООУ „Димитар Македонски“ – Скопје
Неда Лабудовиќ и Мелани Неделкоска
ООУ „Димитар Миладинов“ – Скопје
Габи Давкова
ООУ „Тошо Арсов“ – Штип



Втора награда Математика
За 5. и 6.одд. Мила Варсакевска

ООУ„Александар Урдаревски“ – Скопје



Прва 
награда

Природни науки

За 1.одд. Петар Марков 
ООУ„Гоце Делчев“- Неготино

За 4. одд. Василиј Зиси и Марин Деспотовски
ООУ „11 Октомври“ – Скопје
Андреј Крстески
ООУ„Христо Узунов“- Охрид
Ана Димова
ООУ„Гоце Делчев“- Неготино



Прва 
награда

Природни науки

За 5. одд. Мануела Лазаревска
ООУ „Никола Карев“ – Пробиштип
Ана Марија Србиновска
ОУ „Д-р Владимир Полежиновски“ – Кичево
Борис Милошески
ОУ „Д-р Владимир Полежиновски“ – Кичево
Лео Нелоски
ООУ „Григор Прличев“ - Охрид



Прва 
награда

Природни науки

За 6. одд. Илија Иванов и Софија Иванова
ООУ „Крсте Мисирков“ – Гевгелија
Полина Поповска и Георги Коцевски
ООУ „Сандо Масев“ – Струмица
Сара Митевска и Бисера Ацеска
ООУ „Лазо Ангеловски“ - Скопје



Прва 
награда

Математика

За 4. одд. Андреј Тасиќ
ООУ„Ѓорѓија Пулевски“- Скопје
Никола Стојковски и Андреа Поповска
ООУ„Ѓорѓија Пулевски“- Скопје
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